
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ PHÚ  

 

Số: 130/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Kỳ Phú, ngày 02 tháng 8 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định nhà thầu thi công gói thầu xây dựng công trình:  

Sửa chữa đập Đê Cò thôn Phú Long xã Kỳ Phú 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

    Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 

19/6/2015; Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương; 

        Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

     Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng và số 

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 quy định chi tiết một số nội dung về quản lý 

chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng;  

    Căn cứ Thông tư số 06/2021/TT-BXD ngày 30/6/2021 của Bộ Xây dựng 

quy định về phân cấp công trình xây dựng và hướng dẫn áp dụng trong quản lý 

hoạt động đầu tư xây dựng;  

     Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 07/2020/QĐ-UBND ngày 

26/02/2020  ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu 

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;Quyết định 02/2023/QĐ-UBND ngày 

05/01/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định một số nội dung về quản 

lý thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 về việc ban hành 

Quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án 

đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà 

Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 128/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân xã Kỳ Phú về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình: Sửa chữa đập Đê Cò thôn Phú Long xã Kỳ Phú; 

Căn cứ Quyết định số 129/QĐ-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Uỷ 

ban nhân dân xã Kỳ Phú về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

công trình: Sửa chữa đập Đê Cò thôn Phú Long xã Kỳ Phú;  

Xét đơn xin nhận thầu thi công xây dựng công trình và hồ sơ năng lực, kinh 

nghiệm của Công ty TNHH xây dựng thương mại Hoa Tân. 
 



 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chỉ định nhà thầu thi công gói thầu xây dựng công trình: Sửa 

chữa đập Đê Cò thôn Phú Long xã Kỳ Phú với các nội dung sau: 

1. Nội dung gói thầu, đơn vị, giá chỉ định thầu và thời gian thực hiện:  

- Nội dung gói thầu thi công xây dựng công trình: Sửa chữa đập Đê Cò 

thôn Phú Long xã Kỳ Phú 

- Đơn vị chỉ định thầu: Công ty TNHH xây dựng Thương mại Hoa Tân. 

- Địa chỉ: Xã Kỳ Đồng, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh. 

- Giá chỉ định thầu: 288.146.000 đồng. (Bằng chữ: Hai trăm tám mươi 

tám triệu một trăm bốn mươi sáu nghìn đồng chẵn) 

- Thời gian thực hiện: Thời gian thi công xây dựng công trình là 30 ngày 

kể từ ngày khởi công. 

2. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

3. Nguồn vốn: Nguồn hỗ trợ sử dụng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi 

năm 2024, ngân sách xã và chủ đầu tư huy động các nguồn vốn hợp pháp khác. 

4. Ủy ban nhân dân xã Kỳ Phú trực tiếp hoàn thiện ký kết hợp đồng với 

nhà thầu theo các nội dung trên. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  

Chủ đầu tư triển khai thực hiện dự án theo đúng quy định của Luật xây 

dựng, Luật đầu tư công và các quy định hiện hành, đảm bảo hoàn thành dự án 

đúng thời gian quy định, phát huy hiệu quả, không gây thất thoát vốn đầu tư.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Công chức Văn phòng - TK xã, Tài chính - kế toán, Cán bộ XDCB xã, các 

thủ trưởng cơ quan, ban ngành, đơn vị liên quan và Công ty TNHH xây dựng 

Thương mại Hoa Tân căn cứ thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                             

- Như Điều 3;                                                                          

- Lưu : VT./. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Kiên Quyết 

                                                                              


		2024-08-08T07:39:13+0700


		2024-08-08T17:51:02+0700




